
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 01/11/2017 - 09:23

Mês: Outubro/2017

Período: 1 - 31

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 298.350,37 C

29/09/2017 134665 TEV MESM T 2.000,00 D 296.350,37 C

29/09/2017 187129 DEB TARIFA 295.210,68 D 1.139,69 C

02/10/2017 187129 ES FOL PAG 63,90 D 1.075,79 C

03/10/2017 000291 RG CDB FLX 9.000,00 C 10.075,79 C

03/10/2017 441107 PAG BOLETO 7.965,94 D 2.109,85 C

04/10/2017 114085 ENVIO TED 1.275,20 D 834,65 C

11/10/2017 000209 RG CDB FLX 17.635,11 C 18.469,76 C

11/10/2017 000291 RG CDB FLX 1.364,89 C 19.834,65 C

11/10/2017 179648 ENVIO TED 7.600,00 D 12.234,65 C

11/10/2017 347459 TEV MESM T 7.340,00 D 4.894,65 C

11/10/2017 348289 TEV MESM T 4.464,20 D 430,45 C

20/10/2017 000001 CRED TED 641.666,66 C 642.097,11 C

20/10/2017 000235 AP CDB FLX 642.000,00 D 97,11 C

25/10/2017 000209 RG CDB FLX 8.000,00 C 8.097,11 C

25/10/2017 320363 PAG BOLETO 604,50 D 7.492,61 C

25/10/2017 326513 PAG BOLETO 325,00 D 7.167,61 C

25/10/2017 328416 PAG BOLETO 856,59 D 6.311,02 C

25/10/2017 533616 PG LUZ/GAS 2.886,83 D 3.424,19 C

25/10/2017 533987 PAG AGUA 463,63 D 2.960,56 C

25/10/2017 535608 PAG FONE 1.303,28 D 1.657,28 C

25/10/2017 539436 PAG FONE 579,98 D 1.077,30 C

25/10/2017 540331 PAG FONE 171,04 D 906,26 C

25/10/2017 262165 TEV MESM T 120,00 D 786,26 C

27/10/2017 000209 RG CDB FLX 462.000,00 C 462.786,26 C

27/10/2017 832897 PAG GPS 92.116,81 D 370.669,45 C

27/10/2017 112743 ENVIO TED 444,04 D 370.225,41 C

27/10/2017 002915 TEV MESM T 59.742,51 D 310.482,90 C



27/10/2017 114448 TEV MESM T 6.382,36 D 304.100,54 C

27/10/2017 114738 TEV MESM T 2.000,00 D 302.100,54 C

27/10/2017 187129 DEB TARIFA 290.712,84 D 11.387,70 C

30/10/2017 000001 DEB.AUTOR. 10.655,95 D 731,75 C

30/10/2017 187129 ES FOL PAG 63,90 D 667,85 C

31/10/2017 187129 ES FOL PAG 63,90 D 603,95 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 



Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000044-9

Data: 01/11/2017 - 09:24

Mês: Outubro/2017

Período: 1 - 31

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

27/10/2017 002915 CRED TEV 59.742,51 C 59.742,51 C

27/10/2017 103290 PAG BOLETO 37.505,52 D 22.236,99 C

27/10/2017 106152 ENVIO TED 1.405,50 D 20.831,49 C

27/10/2017 107752 ENVIO TED 15.124,05 D 5.707,44 C

27/10/2017 108938 ENVIO TED 222,02 D 5.485,42 C

27/10/2017 116455 TEV MESM T 5.400,52 D 84,90 C

27/10/2017 118608 TEV MESM T 84,90 D 0,00 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


